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Saue Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Saue Vallavalitsus teatab Saue Vallavalitsus algatas 21.03.2017 korraldusega nr 215 Koidu külas
Koidumetsa tee 7 (72701:005:0331, suurusega 39 712 m², sihtotstarve maatulundusmaa 100%) kinnistu
ja lähiala detailplaneeringu ning jättis sama korraldusega keskkonnamõju strateegilise hindamise
algatamata.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on jagada Koidumetsa tee 7 kinnistu 12-ks uueks elamu,-
sotsiaal- ja transpordimaa sihtotstarbega krundiks, millest kuni üheksale krundile kavandatakse
üksikelamute rajamist, kaks transpordimaa krunti juurdepääsude tagamiseks ning üks sotsiaalmaa
(üldkasutatav maa 100%) krunt. Koidumetsa tee 7 kinnistu on hoonestatud, millel paikneb üksikelamu
koos juurdekuuluvate abihoonetega. Üks krunt moodustatakse olemasoleva eluaseme juurde.

Planeeringuga ette nähtud tegevused ei kuulu olulise keskkonnamõju tegevuse hulka. Lähtudes
planeeringu ala ja selle lähiümbruse keskkonnatingimustest ja maakasutusest, ei põhjusta väikeelamute
rajamine antud asukohas olulist keskkonnamõju. Tegevusega kaasnevad võimalikud mõjud on
ehitusaegsed, nende ulatus piirneb peamiselt planeeringualaga ning avariiolukordade esinemise
tõenäosus on väike, kui detailplaneeringu elluviimisel arvestatakse detailplaneeringu tingimusi ja
õigusaktide nõudeid. Planeeringualal ja selle lähiümbruses ei paikne Natura 2000 võrgustiku alasid,
kaitsealasid, hoiualasid, püsielupaikasid, kaitstavate liikide elupaikasid või kaitstavaid looduse
üksikobjekte. Detailplaneeringuga ei kavandata olulise keskkonnamõjuga tegevusi, sh näiteks
tootmistegevust ega muud olulise keskkonnamõjuga ehitustegevust, millega kaasneks
keskkonnaseisundi kahjustumist, sh vee, pinnase, õhu saastatust, olulist jäätmetekke ja müratasemete
suurenemist. Tegevusega ei kaasne olulisel määral soojuse, kiirguse ega lõhna teket. Vibratsiooni võib
esineda hoonete ehitamisel, samuti on jäätmeteke seotud peamiselt ehitustöödega. Planeeringuga ei
kaasne vahetut või kaudset mõju inimeste tervisele ja heaolule, kavandatav tegevus ei avalda ka
negatiivset keskkonnamõju planeeringuala kontaktvööndisse jäävatele olemasolevatele kinnistutele ning
seetõttu ei pea vallavalitsus vajalikuks detailplaneeringu elluviimisega kaasneva keskkonnamõju
strateegilise hindamise algatamist.
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